ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

        27.03.2018                                                                      № 182

О внесении изменений в постановление

руководителя Исполнительного комитета

Камско-Устьинского муниципального района

от 14.04.2008 № 235

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет Камско-

Устьинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии по

признанию жилых помещений непригодными для проживания, многоквартирного

дома аварийным и подлежащим  сносу, или реконструкции, рассмотрению

вопросов, связанных с переводом жилого помещения в нежилое помещение,

нежилого помещения в жилое помещение, переоборудованием и перепланировкой

жилых и нежилых помещений в жилых домах Камско-Устьинского муниципального

района от 14.02.2008 №235 и изложить согласно приложению.

       Руководитель                                                                            Р.В. Михеев

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

Камско-Устьинского

муниципального района

Республики Татарстан

от 27.03.2018 № 182

Состав районной межведомственной комиссии по признанию жилых помещений

непригодными для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу, или реконструкции, рассмотрению вопросов, связанных с переводом жилого

помещения в нежилое помещение, нежилого помещения в жилое помещение,

переоборудованием и перепланировкой жилых и нежилых помещений в жилых

домах Камско-Устьинского муниципального района

Михеев Р.В.

Гатауллин М.М.

руководитель Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района Республики

Татарстан, председатель комиссии;

начальник отдела инфраструктурного развития

Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района, секретарь комиссии;

Коноплева Т.П.

Члены комиссии:

главный специалист отдела инфраструктурного

развития Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района;

Сафин Р.М. заместитель начальника территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Республике

Татарстан  (Татарстан) в Зеленодольском районе и в г.

Зеленодольск (по согласованию);

Алекперова Э.А.

Арефьева Е.Н.

Бобров Д.В.

руководитель Камско-Устьинской группы Управления

по координации деятельности структурных

подразделений  РГУП БТИ (по согласованию);

начальник центрального инспекторского отдела

Государственной жилищной инспекции Республики

Татарстан (по согласованию);

старший дознаватель МОНД по Камско-Устьинскому

и Тетюшевскому муниципальному району Республики

Татарстан (по согласованию).